
 
 

 
Město Tachov 

v rámci projektu Místní akční plán vzdělávání IV ORP Tachov 
Reg. č. projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008572 

 

vyhlašuje výtvarnou soutěž  
 

na téma: CO SE MI LÍBÍ NA MÍSTĚ, KDE ŽIJI 
 

Soutěž je určena dětem v regionu ORP Tachov.  
 
Přijímají se práce v technikách: malba, kresba, grafika  
(vždy maximálně do formátu A1 = 594 × 841cm) 

Do soutěže nejsou přijímány trojrozměrné práce.  
 
Věkové kategorie:  

1) 3 - 4 roky 
2) 5 - 6 let 
3) 6 - 9 let 
4) 10 - 12 let 
5) 13 - 16 let 
6) Žáci škol dle §16 odst. 9 školského zákona 

 
Každý autor se může soutěže zúčastnit s jednou prací v každé kategorii. Každé věkové 

kategorii bude udělena 1. – 3. cena. Každá škola může zaslat maximálně 10 prací v každé 
kategorii. Práce bude hodnotit odborná porota, v níž budou zastoupeni i profesionální 
výtvarníci.  

Zasláním díla do soutěže autor a jeho právní zástupci souhlasí s jeho bezplatným 
použitím k propagaci soutěže a projektu, v jehož rámci je soutěž vyhlašována.  

Práce budou doručeny do Muzea Českého lesa v Tachově v termínu do 30. 4. 2025. 
Vyhlášení vítězů proběhne v rámci vernisáže v muzeu v Tachově dne 20. 5. 2025. Výstava 
vítězných a dalších vybraných prací se uskuteční v Muzeu Českého lesa v Tachově v termínu 
20. 5. – 22.6. 2025. Do soutěže budou přijaty práce, které budou do muzea doručeny do data 
uzávěrky (30.4.) a budou na rubu označeny jménem, příjmením, věkem/kategorií, jménem 
školy a uvedením kontaktu. V případě korespondenčního doručení je rozhodné datum 
poštovního razítka (nejpozději 30.4. 2025). Práce se nezasílají zpět. Zájemci si mohou 
výtvarné práce vyzvednout nejpozději do tří měsíců po skončení soutěže v Muzeu Českého 
lesa v Tachově. Po tomto termínu budou nevyzvednuté práce skartovány.  


